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Økonomirapport pr oktober 2024  
 

 
Rapportering tar utgangspunkt i budsjett- og regnskapstall pr 31.10.2024 
 

1. Status instituttet totalt 
 
Årsbudsjett pr oktober viser et samlet budsjett på grunnbevilgning (GB) på 28,2 mill. kroner. 
Budsjettert bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA) er budsjettert med 2,4 mill. kroner.  
I tabell 1 viser regnskapet pr. oktober merforbruk ift. budsjett hittil. 
  

 
 
Figur 1 viser utvikling i kostnader pr oktober 2024 sammenlignet med foregående år.  
 

 
 

2. Status grunnbevilgning (GB) 
  

 



Årsbudsjett viser et samlet budsjett på grunnbevilgning (GB) på 28,2 mill. kroner, herav utgjør 
GB annuum 21,8 mill. kroner og GB prosjekt med 6,6 mill. kroner. Tabell 2 viser at 
grunnbevilgningen samlet har et merforbruk ift. budsjett hittil i år. 
 
Figur 2 viser sum kostnader opp mot budsjett hittil i år og årsbudsjett på hhv grunnbevilgning 
annuum (GA) og øremerkede prosjekter (GP). Regnskapet viser et merforbruk på GB 
annuum pr oktober, mens det er et underforbruk på GB prosjekt.  
 
 

 
 

3. Status grunnbevilgning annuum - rammebudsjett 

 
 
Grunnbevilgning annuum er et rammebudsjett. Regnskap pr oktober viser et merforbruk på 
ca. 1,04 mill. kroner sammenlignet med budsjett hittil.  
 
Lønnskostnader viser pr oktober omtrent balanse med budsjett hittil. At lønnskostnadene 
ikke er lavere er i hovedsak som følge av kostnader ved opprykk inkl. etterbetaling. På 
driftsbudsjettet viser også enkelte delprosjekter avvik (se vedlegg 1), men i sum er det bra 
balanse på instituttets driftsramme. Instituttet har noe lavere inntekter på interne 
transaksjoner enn budsjettert og som må analyseres nærmere.  
 
Årsbudsjett inkluderer en negativ overføring fra 2023 på kr 935’, og kolonnen Budsjett hittil i 
år inkluderer 10/12 av den negative overføringen. Instituttet har frist ut 2025 med å bringe 
regnskapet i balanse med budsjett. Det ble utarbeidet et notat som fulgte fakultetsstyresak 
om økonomistatus både pr april og mai til instituttrådet, og som antydet at størstedelen av 
innsparingen (minimum kr 600’) vil måtte tas i 2025. Økonomistatus pr oktober gir grunn til å 
anta at dette fortsatt gjelder, dvs. at det en større del av merforbruket må håndteres i 2025.  
 
Instituttleder ser nå på en oppdatert årsprognose sammen med økonomiavdelingen.  
 

4. Status grunnbevilgning prosjekt - øremerkede midler 
 
Regnskap pr oktober for grunnbevilgning prosjekt viser balanse med budsjett hittil. 
Rekrutteringsstillinger viser noe merforbruk. Humaniorastrategien har foreløpig 0 i forbruk, 
mens KU-prosjekter har en del underforbruk. Se vedlegg.  
  



 
 

5. Status bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA) 

 
 
Instituttets BOA-aktivitet pr oktober har høyere aktivitet enn budsjettert hittil i år. Det er/har 
vært størst aktivitet på prosjektene Matter, Gesture and Soul, Social Acoustics, NORPART–
Common Ground, MSCA Connecting Resonances. 
 

 
Instituttleders merknad: 
 
Instituttets rammebudsjett (GB annuum) har et merforbruk hittil i år, som skyldes en stor 
negativ overføring fra 2023. Pr. oktober er det fortsatt et stort merforbruk, men lavere enn i 
vår, noe som viser at besparelser er oppnådd.  
 
Instituttleder utarbeidet i vår et notat sammen med økonomiavdelingen om hvordan den 
negative overføringen kan bygges ned ved besparelser. Notatet antydet at hoveddelen av 
besparelsen må tas i 2025, og regnskap pr oktober tyder på at dette fortsatt gjelder. Pr. 
oktober er det fortsatt et stort merforbruk, men lavere enn var tidligere i år. Samtidig er det er 
fortsatt usikkerhet knyttet til økonomien. Instituttleder følger opp utviklingen med 
økonomiavdelingen, og det arbeides p.t. med en prognose for årets resultat.  
 
Innen øremerkede prosjekter (GB prosjekt) er det fortsatt en del underforbruk som må følges 
opp av de som er tildelt prosjektmidler.  

 

Katrine Hjelde     

instituttleder    Øivind Skaar 
seniorrådgiver 

 
 
Vedlegg  

1. Grunnbevilgning – status pr prosjekt delprosjekt  



Vedlegg 1: Status pr oktober - prosjekt og delprosjekt 
 
GB annuum: 
 

  
 
Noen linjer (delprosjekter) som ikke tilhører KA er tatt ut av rapporten da de er feil og ompostert. Det er også et 
par føringer på delprosjekter tilhørende Institutt for design som må omposteres.  

 
 
  



GB prosjekt 

 
 
Her er også noen linjer (delprosjekter) som må gjennomgås og omposteres.  


